UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-GD&BTTP

V/v triển khai, áp dụng Phần mềm

quản lý thông tin đấu giá tài sản

Bình Phước, ngày        tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm thực hiện hiệu quả quy định về lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

(Điều 56 - Luật Đấu giá tài sản) và triển khai áp dụng Phần mềm quản lý thông

tin đấu giá tài sản theo yêu cầu của Bộ Tư pháp tại công văn số 975/BTP-BTTP

ngày 17/3/2020.

Sở Tư pháp trân trọng đề nghị các Sở, ban, ngành, địa phương:

1. Sau khi có quyết định của người có thẩm quyền về việc đấu giá tài sản,

phải thông báo công khai việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản trên Trang thông

tin của mình và Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản theo đúng

quy định tại Điều 56 Luật đấu giá tài sản.

Thường xuyên cập nhật, bổ sung thông tin phát sinh trong quá trình lựa

chọn tổ chức đấu giá tài sản.

Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 10/4/2020.

2. Tài liệu hướng dẫn sử dụng Phần mềm Cổng thông tin điện tử quốc gia

về đấu giá tài sản: Đề nghị các đơn vị truy cập vào Cổng thông tin điện tử Bộ

Tư pháp, đăng tải tại địa chỉ: https://dgts.moj.gov.vn/login.

Trân trọng.!.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Tư pháp (b/c);
- UBND tỉnh (b/c)
- Giám đốc Sở (b/c)
- PGĐ (phụ trách);
- Website STP;
- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-23T09:53:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-23T15:55:18+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-23T15:55:38+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-23T15:55:59+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!